4. BALANCO PATRIMONIAL
art. 105. Da Lei n.° 4.320/1964

FUNDO DE RESERVA

BALANCO PATRIMONIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL
dezembro-13

ATIVO PASSIVO
FINANCEIRO 32.501.564,84|FINANCEIRO 0,00
DISPONIVEL 32.501.564,84|DEPOSITO 0,00
Caixa 0,00 Consignacdes 0,00
Bancos Conta Movimento 1.244.576,73| Recursos da Unido 0,00
Aplicacdes do RPPS 31.256.988,11( Depositos de Diversas Origens 0,00
CREDITOS EM CIRCULACAQ 0,00
Créditos a Receber 0,00| OBRIGACOES EM CIRCULACAQ 0,00
Devedores - Entidades e Agentes 0,00 Obrigacdes a Pagar 0,00
Adiantamentos Concedidos 0,00
Dep6sitos Realizaveis a Curto Prazo 0,00
Valores em Transito Realizaveis 0,00
PERMANENTE (NAO FINANCEIRO) 0,00|PERMANENTE (NAO FINANCEIRO) 19.190.225,54

BENS E VALORES EM CIRCULAGCAQ
Estoques
Titulos e Valores

VALORES PENDENTES A CURTO PRAZO
Custos e Despesas Pagos Antecipadamente

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

DEPOSITOS EXIGIVEIS A LONGO PRAZO
Recursos Vinculados

OBRIGACOES EXIGIVEIS A LONGO PRAZO
Obrigacdes Legais e Tributarias
Obrigacdes a Pagar

0,00
0,00
19.190.225,54
0,00
0,00

DIVIDA ATIVA 0,00 ProvisGes Matematicas Previdenciarias 19.190.225,54
Créditos Inscritos em Divida Ativa 0,00
REALIZAVEIS A LONGO PRAZO 0,00
Depésitos Realizaveis a Longo Prazo 0,00
Créditos Realizaveis a Longo Prazo 0,00
PERMANENTE 0,00
Imobilizado 0,00

ATIVO REAL 32.501.564,84|PASSIVO REAL 19.190.225,54

0,00|PATRIMONIO LIQUIDO 13.311.339,30

0,00/ PATRIMONIO/CAPITAL 0,00

0,00 RESERVAS 0,00

0,00 SUPERAVIT ACUMULADOS 13.311.339,30

TOTAL 32.501.564,84| TOTAL 32.501.564,84




